
 

 

SOPIMUS 

 

MIKKELIN KAUPUNGIN JA MIKKELIN HIIHTÄJÄT RY:N VÄLINEN YHTEISTYÖSOPIMUS 

 

1. Sopijaosapuolet 

Mikkelin kaupunki, jäljempänä  ”Mikkeli” ja Mikkelin Hiihtäjät ry, jäljempänä ”Mikkelin Hiihtäjät” 

 

2. Sopimusaika 

Sopimusaika on 2025-2026. Mikkelin kaupunki on Mikkelin Hiihtäjien pääyhteistyökumppani. 

 

3. Sovitut asiat 

 

Näkyvyys lämmittely- ja kisa-asuissa 

Mikkelin kaupunki saa käyttöönsä mainospaikan Mikkelin Hiihtäjien lämmittely- ja kisa-

asuissa. 

 

Näkyvyys materiaaleissa 

Mikkelin kaupunki näkyy kaikissa Mikkelin Hiihtäjien järjestämissä tapahtumissa ja 

julkaisuissa (vuosittain järjestettävät päätapahtumat ovat Porrassalmen Hiihdot, Savonia ja 

ampumahiihtokilpailut). Kaikissa julkaisuissa käytetään kaupungin ilmoittamaa logoa. 

Mikkelin logo on toisinnettava aina parhaalla mahdollisella tavalla ja sen paras mahdollinen 

näkyvyys käytössä on varmistettava. Mikkelin Hiihtäjät hyväksyttää Mikkelin logon käytön 

aina Mikkelin kaupungin viestinnässä. Mikkelin kaupungin vaakunaa ei käytetä 

markkinointimateriaaleissa. 

 

Banderollipaikka 

Mikkelin kaupunki voi asentaa hiihtotapahtumiin banderollin, joka sijoitetaan 

tapahtumakohtaisesti näkyvälle paikalle. Mikkelin Hiihtäjät asentaa myös oman banderollin, 

jossa kaikki yhteistyökumppanit ovat nähtävissä kaikissa tapahtumissa. 

 

Valokuvat 

Mikkelin Hiihtäjät toimittaa kunkin kauden päätteeksi Mikkelin kaupungille digitaalisia 

valokuvia tapahtumistaan ja toiminnastaan kaupungin kuvapankkia varten täysin 

käyttöoikeuksin (vähintään 10 kpl painokelpoisia valokuvia). Kuvia tullaan käyttämään 

kaupunkimarkkinoinnissa. 

 

 

 

 



4. Yhteistyösopimuksen arvo 

Sopimuksen taloudellinen arvo on 4.500 euroa/kausi ja se tarkistetaan vuosittain kaupungin 

talousarvion laatimisen yhteydessä. Sopimussummaan ei lisätä arvonlisäveroa. Mikkelin 

Hiihtäjät vastaa mahdollisista omista veroseuraamuksista. Maksuaikataulu: sopimussumma 

maksetaan viimeistään 15.4.  

 

5. Muuta 

Kauden jälkeen sopimusosapuolet, Mikkeli ja Mikkelin Hiihtäjät, pitävät kolmen kuukauden 

kuluessa yhteenvetopalaverin. Palaverin kutsuu koolle Mikkelin Hiihtäjät. Tässä tapaamisessa 

tulee kirjata molemminpuolinen palaute yhteistyöstä ja vallinneista olosuhteista. Lisäksi 

Mikkelin Hiihtäjät on velvollinen raportoimaan Mikkelin kaupungille kaikesta kaupungin 

saamasta näkyvyydestä. Mikkelin saamasta näkyvyydestä raportoidaan Mikkelin kaupungin 

markkinointisuunnittelijalle. Muuten yhteyshenkilönä kaupungin puolelta toimii liikunta- ja 

nuorisojohtaja. 

 

6. Sopimusta koskevat erimielisyydet 

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ratkomaan ensisijaisesti 

sopijapuolten välisin neuvotteluin. Mikäli sopijapuolet eivät pääse sovinnolliseen ratkaisuun, 

ratkaistaan erimielisyydet Etelä-Savon käräjäoikeudessa. 

 

7. Yhteistyösopimuksen irtisanominen kesken sopimuskauden 

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen yhteistyö kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla 

kalenterivuoden loppuun 31.12 päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti. 

 

Tätä sopimusta on laadittu (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
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